
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

ΤΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 35
ΗΣ

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔIEΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚOY ΕΘΝΙΚOY ΦΟΡΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

(e-Ε.Φ.Κ.Α.) ΤΗΣ 6.4.2023 

 

 

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

 

 

Έκδοση τελικού προσωρινού πίνακα κατάταξης μετά το πέρας όλων προβλεπόμενων διαδικασιών της οικείας 

προκήρυξης για την πλήρωση α) μίας (1) θέσης Προϊσταμένου/ης της Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων του 

Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ), με τριετή θητεία, με δυνατότητα 

ανανέωσης άπαξ, μετά την αριθ. πρωτ. 6005/05-01-2023 προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 65ΛΔ46ΜΑΠΣ-ΡΣΒ), β) 

μίας (1) θέσης Προϊσταμένου/ης της  Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσιών και Διαχείρισης Λειτουργίας του 

Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ), με τριετή θητεία, με δυνατότητα 

ανανέωσης άπαξ, μετά την αριθ. πρωτ. 6061/05-01-2023 προκήρυξη του Φορέα (ΑΔΑ: 91Β846ΜΑΠΣ-ΜΞΟ), γ) 

μίας (1) θέσης Προϊσταμένου/ης της Γενικής Διεύθυνσης Παροχών και Υγείας του Ηλεκτρονικού Εθνικού 

Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ), με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την αριθ. 

πρωτ. 6014/05-01-2023 προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 93ΣΥ46ΜΑΠΣ-Λ36) και δ) μίας (1) θέσης 

Προϊσταμένου/ης της Γενικής Διεύθυνσης Στρατηγικής και Ανάπτυξης του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα 

Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ), με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την αριθ. πρωτ. 

5989/05-01-2023 προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 9ΑΓ046ΜΑΠΣ-Θ29). 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Η Τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης,  συνεδρίασε για την επιλογή Προϊσταμένου για την πλήρωση της θέσης 

προϊσταμένου επιπέδου των άνωθεν Γενικών Διευθύνσεων  λαμβάνοντας υπόψιν τις εξής συνεδριάσεις όπως 

αυτές αποτυπώθηκαν στα κατωτέρω σχετικά πρακτικά: 

 

1.Το από 28.3.2023 υπ΄ αριθμ. 24 Πρακτικό με θέματα ημερήσιας διάταξης  «1. Εξέταση αιτήσεων 

υποψηφίων για την πλήρωση μίας (1) θέσης Προϊσταμένου/ης Γενικής Διεύθυνσης Στρατηγικής και 

Ανάπτυξης του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) με τριετή θητεία, με 

δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την με αριθ. πρωτ. 5989/05-01-2023 Προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 

9ΑΓ046ΜΑΠΣ-Θ29). 2.Εξέταση αιτήσεων υποψηφίων για την πλήρωση μίας (1) θέσης Προϊσταμένου/ης 

Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) με τριετή 

θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την με αριθ. πρωτ. 6005/05-01-2023 Προκήρυξη  του Φορέα 

(ΑΔΑ: 65ΛΔ46ΜΑΠΣ-ΡΣΒ). 3.Εξέταση αιτήσεων υποψηφίων για την πλήρωση μίας (1) θέσης Προϊσταμένου/ης 

Γενικής Διεύθυνσης Παροχών και Υγείας του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-

ΕΦΚΑ) με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την με αριθ. πρωτ. 6014/05-01-2023 

Προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 93ΣΥ46ΜΑΠΣ-Λ36). 4.Εξέταση αιτήσεων υποψηφίων για την πλήρωση μίας (1) 

θέσης Προϊσταμένου/ης Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσιών και Διαχείρισης Λειτουργίας του Ηλεκτρονικού 

Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά 

την με  αριθ. πρωτ. 6061/05-01-2023 Προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 91Β846ΜΑΠΣ-ΜΞΟ).» 

2. Το από 3.4.2023 υπ΄αριθμ. 30 Πρακτικό με θέματα ημερήσιας διάταξης «1.Εξέταση ενστάσεων 

υποψηφίων για την πλήρωση μίας (1) θέσης Προϊσταμένου/ης Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων του 

Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ), με τριετή θητεία, με δυνατότητα 

ανανέωσης άπαξ, μετά την με αριθ. πρωτ. 6005/05-01-2023 προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 65ΛΔ46ΜΑΠΣ-ΡΣΒ). 

2.Εξέταση ενστάσεων υποψηφίων για την πλήρωση μίας (1) θέσης Προϊσταμένου/ης Γενικής Διεύθυνσης 

Υπηρεσιών και Διαχείρισης Λειτουργίας του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-

ΕΦΚΑ), με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την  με αριθ. πρωτ. 6061/05-01-2023 



προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 91Β846ΜΑΠΣ-ΜΞΟ). 3.Εξέταση ενστάσεων υποψηφίων για την πλήρωση μίας 

(1) θέσης Προϊσταμένου/ης Γενικής Διεύθυνσης Παροχών και Υγείας του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα 

Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ), με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την με αριθ. πρωτ. 

6014/05-01-2023 προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 93ΣΥ46ΜΑΠΣ-Λ36). 4.Εξέταση ενστάσεων υποψηφίων για την 

πλήρωση μίας (1) θέσης Προϊσταμένου/ης Γενικής Διεύθυνσης Στρατηγικής και Ανάπτυξης του 

Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ), με τριετή θητεία, με δυνατότητα 

ανανέωσης άπαξ, μετά την με αριθ. πρωτ. 5989/05-01-2023 προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 9ΑΓ046ΜΑΠΣ-Θ29). 

5.Αυτεπάγγελτος έλεγχος ως προς τις ανωτέρω Γενικές Διευθύνσεις 6. Διαμόρφωση Αρχικών Οριστικών 

Πινάκων Κατάταξης Επιλεγέντων-Αποκλειόμενων υποψηφίων προς συνέντευξη μετά τις ενστάσεις  για την 

πλήρωση τεσσάρων (4) θέσεων προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα 

Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ),  με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης απαξ, μετά τις υπ΄ αριθ. πρωτ. 

5989/05-01-2023, 6005/05-01-2023, 6014/05-01-2023  και  6061/05-01-2023  προκηρύξεις του Φορέα και 

ειδικότερα για τις προκηρυσσόμενες θέσεις των κάτωθι Γενικών Διευθύνσεων: α) Γενική Διεύθυνση 

Στρατηγικής και Ανάπτυξης, β) Γενική Διεύθυνση Ελέγχων, γ) Γενική Διεύθυνση Παροχών και Υγείας και δ) 

Γενική Διεύθυνση Υπηρεσιών και Διαχείρισης Λειτουργίας» 

3. Το από 5.4.2023 και 6.4.2023 υπ΄αριθμ. 34 πρακτικό με θέμα ημερήσιας διάταξης «Συνέντευξη των 

υποψηφίων για τη θέση του/της Προϊσταμένου των κάτωθι Γενικών Διευθύνσεων του Ηλεκτρονικού Εθνικού 

Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-Ε.Φ.Κ.Α.): α) της  Γενικής Διεύθυνσης Ελέγχων του Ηλεκτρονικού Εθνικού 

Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ), μετά την με αριθ. πρωτ. 6005/05-01-2023 προκήρυξη  του Φορέα 

(ΑΔΑ: 65ΛΔ46ΜΑΠΣ-ΡΣΒ) β) της Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσιών και Διαχείρισης Λειτουργίας του 

Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ), μετά την με αριθ. πρωτ. 6061/05-01-2023 

προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 91Β846ΜΑΠΣ-ΜΞΟ).  γ) της Γενικής Διεύθυνσης Παροχών και Υγείας μετά την 

με αριθ. πρωτ. 6014/05-01-2023 Προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 93ΣΥ46ΜΑΠΣ-Λ36), δ) της Γενικής Διεύθυνσης 

Στρατηγικής και Ανάπτυξης του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ), μετά την 

με αριθ. πρωτ. 5989/05-01-2023 προκήρυξη του Φορέα (ΑΔΑ: 9ΑΓ046ΜΑΠΣ-Θ29) καθώς και κατόπιν 

αιτήματος των υποψηφίων που κατατάχθηκαν με φθίνουσα σειρά κατάταξης στους οικείους πίνακες 

κατάταξης ανά προκηρυσσόμενη θέση, σε ειδικό λογισμικό και ακόλουθη ηλεκτρονική απάντηση για την ώρα 

προσέλευσης στην συνέντευξη»  

καθώς επίσης και την από 22.2.2023 Απόφαση Προσωρινής Διαταγής της Προέδρου του Συμβουλίου της 

Επικρατείας, δυνάμει της οποίας ο υποψήφιος με αρ. πρωτ/λου 13-13/01/2023  και η  υποψήφια με αρ. 

πρωτ/λου 22-20/1/2023 συμμετείχαν στη διαδικασία επιλογής Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων  του 

Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) για τις θέσεις στις οποίες είχαν  υποβάλλει 

υποψηφιότητα. 

 

Οι τελικοί οριστικοί αναμορφωμένοι Πίνακες κατάταξης προ της διαδικασίας της συνέντευξης 

διαμορφώθηκαν ως κάτωθι:  

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ 

Αρ. Πρωτ. 

Σύνολο 

μορίων 

προσθ. 

προσόντων  

χωρίς 

βαρύτητα 

Σύνολο 

μορίων 

πρόσθ. 

προσόντων 

με 

βαρύτητα 

22 - 20/01/2023 4.399 1.100 



6-11/01/2023 4.045 1.011 

8 - 12/01/2023 3.727 932 

35 - 23/01/2023 3.688 772 

3-10/01/2023 2.674 519 

21 - 20/01/2023 2.173 393 

20 - 19/01/2023 2.136 384 

14 - 16/01/2023 1.477 219 

13 - 14/01/2023 1.354 189 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΛΕΓΧΩΝ 

Αρ. Πρωτ. 

Σύνολο 

μορίων 

προσθ. 

προσόντων  

χωρίς 

βαρύτητα 

Σύνολο 

μορίων 

πρόσθ. 

προσόντων 

με 

βαρύτητα 

33 - 

23/01/2023 4.253 1.063 

13 - 

13/01/2023 4.106 1.026 

24 - 

20/01/2023 3.959 990 

18 - 

18/01/2023 3.813 953 

14 - 

13/01/2023 4.214 903 

16 - 

17/01/2023 3.297 674 

10 - 

12/01/2023 1.796 449 

15 - 

16/01/2023 2.356 439 

17 - 

18/01/2023 2.136 384 

7-10/01/2023 1.770 292 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Αρ. Πρωτ. 

Σύνολο 

μορίων 

προσθ. 

προσόντων  

χωρίς 

βαρύτητα 

Σύνολο 

μορίων 

πρόσθ. 

προσόντων 

με 

βαρύτητα 

46 - 

23/01/2023 4.399 1.100 



14-12/01/2023 5.399 1.200 

28 - 

19/01/2023 5.253 1.163 

35 - 

20/01/2023 4.399 1.100 

33 - 

20/01/2023 4.959 1.090 

19 - 

13/01/2023 4.959 1.090 

45 - 

23/01/2023 4.277 1.069 

6-10/01/2023 4.849 1.062 

47 - 

23/01/2023 4.813 1.053 

9-10/01/2023 4.666 1.017 

5-10/01/2023 4.642 1.010 

24 - 

18/01/2023 3.813 953 

43 - 

23/01/2023 3.764 941 

12-11/01/2023 3.739 935 

10 - 

11/01/2023 3.727 932 

2-09/01/2023 3.666 917 

20 - 

14/01/2023 3.921 830 

21 - 

15/01/2023 3.297 674 

42 - 

23/01/2023 3.200 650 

31 - 

20/01/2023 3.200 650 

49 - 

23/01/2023 3.200 650 

37 - 

21/01/2023 3.200 650 

38 - 

21/01/2023 3.090 622 

25 - 

18/01/2023 2.200 550 

44 - 

23/01/2023 2.200 550 

16 - 

12/01/2023 2.200 550 

27 - 

18/01/2023 2.200 550 

18 - 

13/01/2023 2.796 549 



3-09/01/2023 2.139 535 

32 - 

20/01/2023 1.809 452 

36 - 

21/01/2023 1.637 409 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

Αρ. Πρωτ. 

Σύνολο 

μορίων 

προσθ. 

προσόντων  

χωρίς 

βαρύτητα 

Σύνολο 

μορίων 

πρόσθ. 

προσόντων 

με 

βαρύτητα 

2-09/01/2023 2.139 535 

39 - 

23/01/2023 1.892 323 

17 - 

16/01/2023 1.367 192 

16 - 

14/01/2023 1.367 192 

 

Δεν προσήλθαν σε συνέντευξη ή αποσύρθηκαν της διαδικασίας οι κάτωθι υποψήφιοι: 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ 

20 - 

19/01/2023 

14 - 

16/01/2023 

6-11/01/2023 

21 - 

20/01/2023 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΛΕΓΧΩΝ 

 

10 - 

12/01/2023 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

3-09/01/2023 



32 - 

20/01/2023 

14-12/01/2023 

47 - 

23/01/2023 

9-10/01/2023 

24 - 

18/01/2023 

43 - 

23/01/2023 

12-11/01/2023 

37 - 

21/01/2023 

38 - 

21/01/2023 

16 - 

12/01/2023 

27 - 

18/01/2023 

18 - 

13/01/2023 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

39 - 

23/01/2023 

 

 

Οι υποψήφιοι, οι οποίοι προσήλθαν τελικά στη διαδικασία της δομημένης συνέντευξης, βαθμολογήθηκαν 

κατά φθίνουσα κατάταξη ως εξής: 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ 

Αρ. Πρωτ. 

Σύνολο 

μορίων 

χωρίς 

βαρύτητα 

Σύνολο 

μορίων 

συνέντευξης 

με 

βαρύτητα 

22 - 

20/01/2023 1.350 540 

35 - 

23/01/2023 1.725 690 

8 - 12/01/2023 1.575 630 

13 - 

14/01/2023 1.275 510 

3-10/01/2023 925 370 

 



ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΛΕΓΧΩΝ 

Αρ. Πρωτ. 

Σύνολο 

μορίων 

χωρίς 

βαρύτητα 

Σύνολο 

μορίων 

συνέντευξης 

με 

βαρύτητα 

33 - 23/01/2023 1.275 510 

18 - 18/01/2023 1.150 460 

14 - 13/01/2023 1.175 470 

13 - 13/01/2023 708 283 

24 - 20/01/2023 675 270 

16 - 17/01/2023 850 340 

15 - 16/01/2023 1.250 500 

17 - 18/01/2023 658 263 

7-10/01/2023 725 290 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Αρ. Πρωτ. 

Σύνολο 

μορίων 

χωρίς 

βαρύτητα 

Σύνολο 

μορίων 

συνέντευξης 

με 

βαρύτητα 

46 - 

23/01/2023 1.275 510 

2-09/01/2023 1.650 660 

42 - 

23/01/2023 1.650 660 

20 - 

14/01/2023 1.525 610 

31 - 

20/01/2023 1.475 590 

25 - 

18/01/2023 1.342 537 

49 - 

23/01/2023 1.267 507 

44 - 

23/01/2023 1.200 480 

33 - 

20/01/2023 1.150 460 

36 - 

21/01/2023 1.125 450 

19 - 

13/01/2023 1.075 430 

5-10/01/2023 1.058 423 

21 - 1.000 400 



15/01/2023 

45 - 

23/01/2023 933 373 

10 - 

11/01/2023 925 370 

35 - 

20/01/2023 783 313 

28 - 

19/01/2023 725 290 

6-10/01/2023 700 280 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

Αρ. Πρωτ. 

Σύνολο 

μορίων 

χωρίς 

βαρύτητα 

Σύνολο 

μορίων 

συνέντευξης 

με 

βαρύτητα 

2-09/01/2023 1.750 700 

17 - 

16/01/2023 1.250 500 

16 - 

14/01/2023 1.075 430 

 

 

Οι πίνακες μοριοδότησης με τη φθίνουσα σειρά κατάταξης των υποψηφίων μετά και από την διαδικασία της 

συνέντευξης, διαμορφώνονται ως κάτωθι: 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ 

Επώνυμο Όνομα 

Σύνολο 

μορίων 

πρόσθ. 

προσόντων 

με 

βαρύτητα 

Σύνολο 

μορίων 

συνέντευξης 

με 

βαρύτητα 

Τελικό σύνολο 

μορίων με 

βαρύτητα 

ΑΓΑΔΑΚΟΥ  ΒΑΓΙΟΥΛΑ 1.100 540 1.640 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΑΝΘΙΑ 932 630 1.562 

ΠΙΚΟΥΛΑ  ΑΡΓΥΡΩ 772 690 1.462 

ΚΑΛΑΝΤΖΗ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 1.011   1.011 

ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 519 370 889 

ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 189 510 699 

ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 393   393 

ΤΣΟΓΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 384   384 

ΣΕΡΒΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 219   219 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΛΕΓΧΩΝ 



Επώνυμο Όνομα 

Σύνολο 

μορίων 

πρόσθ. 

προσόντων 

με 

βαρύτητα 

Σύνολο 

μορίων 

συνέντευξης 

με 

βαρύτητα 

Τελικό σύνολο 

μορίων με 

βαρύτητα 

ΠΙΚΟΥΛΑ  ΑΡΓΥΡΩ 1.063 510 1.573 

ΤΣΟΓΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 953 460 1.413 

ΚΑΡΡΑ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ 903 470 1.373 

ΤΡΙΑΝΤΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 1.026 283 1.309 

ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 990 270 1.260 

ΣΑΟΥΓΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 674 340 1.014 

ΜΑΡΓΙΟΛΗ  ΜΑΡΙΑ 439 500 939 

ΜΠΕΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 384 263 647 

ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 292 290 582 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΑΝΘΙΑ 449   449 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Επώνυμο Όνομα 

Σύνολο 

μορίων 

πρόσθ. 

προσόντων 

με 

βαρύτητα 

Σύνολο 

μορίων 

συνέντευξης 

με 

βαρύτητα 

Τελικό σύνολο 

μορίων με 

βαρύτητα 

ΠΙΚΟΥΛΑ  ΑΡΓΥΡΩ 1.100 510 1.610 

ΤΡΑΥΛΟΥ-ΤΣΟΥΒΕΛΕΚΑΚΗ  ΠΑΣΧΑΛΙΑ 917 660 1.577 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.090 460 1.550 

ΚΑΡΡΑ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ 1.090 430 1.520 

ΚΛΑΔΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1.163 290 1.453 

ΠΑΥΛΑΤΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1.069 373 1.442 

ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 830 610 1.440 

ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 1.010 423 1.433 

ΣΕΡΒΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1.100 313 1.413 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΟΛΓΑ 1.062 280 1.342 

ΣΚΟΡΔΑΛΗ  ΑΝΝΑ 650 660 1.310 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΑΝΘΙΑ 932 370 1.302 

ΚΑΚΟΥΡΗ  ΑΘΗΝΑ 650 590 1.240 

ΓΕΡΟΝΤΗ  ΜΑΡΙΑ 1.200   1.200 

ΧΑΡΙΤΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 650 507 1.157 

ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 550 537 1.087 

ΚΑΡΚΑΖΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 674 400 1.074 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 1.053   1.053 

ΘΩΜΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 550 480 1.030 

ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.017   1.017 



ΤΣΟΓΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 953   953 

ΛΕΚΑΚΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 941   941 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 935   935 

ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ  ΑΝΘΙΜΟΣ 409 450 859 

ΚΑΡΥΔΗΣ  ΜΗΝΑΣ 650   650 

ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 622   622 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 550   550 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 550   550 

ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 549   549 

ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 535   535 

ΣΑΧΙΝΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΙΧ 452   452 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 

Επώνυμο Όνομα 

Σύνολο 

μορίων 

πρόσθ. 

προσόντων 

με 

βαρύτητα 

Σύνολο 

μορίων 

συνέντευξης 

με 

βαρύτητα 

Τελικό σύνολο 

μορίων με 

βαρύτητα 

ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 535 700 1.235 

ΜΑΡΓΙΟΛΗ  ΜΑΡΙΑ 192 500 692 

ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 192 430 622 

ΚΑΤΕΛΑΝΗΣ  ΜΑΡΚΟΣ 323 

 

323 

 

 

Στο σημείο αυτό, αφού ολοκληρώθηκε η συζήτηση για το θέμα της ημερησίας διατάξεως και μη υπάρχοντος 

άλλου θέματος για συζήτηση, λύθηκε η παρούσα συνεδρίαση και συντάχθηκε το παρόν Πρακτικό. 

 

 

 

 

 

 

Ενστάσεις των υποψηφίων ενώπιον της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης κατά της 2
ης

 στήλης των τελικών 

Προσωρινών Πινάκων κατάταξης υποψηφίων με τίτλο «Σύνολο μορίων συνέντευξης με βαρύτητα»  

υποβάλλονται εντός τριών εργάσιμων ημερών από την ανάρτηση των πινάκων, ήτοι το αργότερο έως την 

Τρίτη 11.4.2023 και ώρα 15.30. Οι ενστάσεις υποβάλλονται  στο πρωτόκολλο του e- ΕΦΚΑ στην Ακαδημίας 22, 

υπόψιν κ. Διοικητή- Προϊσταμένου της  Επιτροπής Αξιολόγησης, σύμφωνα με το άρθρο V παρ.11 της 

προκήρυξης. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


